situada na Rua Beijamim Constant, bairro centro CEP 77970-000, Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de
reforma  e  ampliação  da  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente,  no
Município de Carrasco Bonito – TO. Data da Assinatura: 28 de janeiro de
2026.  Valor  Total  R$  22.998,41  (vinte  e  dois  mil  novecentos  e
noventa e oito reais e quarenta e um centavos), Vigência: 03 (três)
meses. Carrasco Bonito – TO. 02 de fevereiro de 2026, Josiane Lima dos
Santos – Sec. Mun. de Meio Ambiente

DEPARTAMENTO DE  LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO – TO

AVISO DE LICITACÃO